essere consultata dall’offerente, ed alla quale si fa espresso rinvio anche per tutto ciò che concerne 

l’esistenza di eventuali diritti reali o personali di terzi, oneri e pesi a qualsiasi titolo gravanti sui beni, 

difformità e per ogni ulteriore chiarimento ed informazione. 

PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA 

Prezzo a base d’asta: € 424.048,39 (euro quattrocentoventiquattromilaquarantotto/39). 

L’offerta minima di acquisto (pari al 75% del prezzo a base d’asta) è fissata in € 318.036,29 (euro 

trecentodiciottomilatrentasei/29). 

MODALITA’ DELLA VENDITA TELEMATICA 

Il Gestore della Vendita Telematica è la società ASTE GIUDIZIARIE IN LINEA S.P.A.; 

Il Portale del gestore della vendita telematica è il seguente sito: www.astetelematiche.it ; 

Il Referente della Procedura incaricato delle operazioni di vendita è il Professionista delegato, avv.